
 

 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ 

 

Одинадцята  сесія                                                               Восьмого скликання 

 

18.08. 2021                                                                                           №16 

 

Про присвоєння  

рангів старостам 

 

 Керуючись ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування» з внесеними змінами,  Законом України «Про внесення  

змін до деяких законодавчих актів України щодо розвитку інституту 

старост» від 14.07.2021 №1638-ІХ, враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань законності, правопорядку, запобігання корупції, 

депутатської етики та місцевого самоврядування, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Присвоїти  11 (одинадцятий) ранг посадової особи місцевого 

самоврядування в межах п’ятої категорії посад: 

- ОПАНАСЮКУ Володимиру Зінов’євичу, старості Андрушівської міської 

ради сіл Зарубинці, Лісівка, Тарасівка; 

- МАСЛЮК Валентині Миколаївні, старості Андрушівської міської ради села 

Мала П’ятигірка; 

- НАЗАРЧУК Світлані Іванівні, старості Андрушівської міської ради сіл 

Міньківці, Городище; 

- ОПАНАСЮКУ Сергію Леонідовичу,  старості Андрушівської міської ради 

села Мостове; 

- БОЙКУ Олександру Валентиновичу, старості Андрушівської міської ради 

села Яроповичі. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Ольгу 

Прокопенко. 

 

Міський голова                                                                 Галина БІЛЕЦЬКА 
 


